
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов №2 горэда Ставрополя

ПРИКАЗ
28.03.2019 № 32-ОД

Об утверждении 
перечня учебников на 
2019-2020 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N  27Э-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации от 28 декабря 2018 года № 345 «О 
федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при 
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования» и в целях обеспечения государственных гарантий прав фаждан 
на получение общедоступного бесплатного начального общего, основного 
общего, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень учебников к использованию в образовательном 
процессе на 2019-2019 учебный год (приложение 1).

2. Полосковой С.И., заведующей библиотекой:
2.1.Обеспечить учебниками учащихся 1-11 классов в соответствии с 

утвержденным перечнем в срок до 01.09.2019 года.
2.2. Поместить перечень учебников на 2019 -  2020 учебный год на сайт 

общеобразовательной организации до 1 апреля 2019 года.

3. Возложить ответственность за возврат учебников в библиотеку, их 
получение и выдачу обучающимся, контроль сохранности учебников на 
классных руководителей 1-11 классов (Евдакова Т.П., Котова Ю.Д., Руденко 
Е.В., Ганьшина Е.Г., Захарова Т.А., Минко О.В., Лалак Л.Н., Гриднеза Н .Н ., 
Зиберова М.В.,Рашевская А.В., Макарова С .В ., Шугайло Н .С ., Скиба В .В ., 
Сотникова Н.В., Астанина А.А., Карнаухова О.В., Иванникова Е.Д.,Ягудаева 
Е.А.ДЦекинова М.Н., Павелко И.В., Данилянц Е.А., Скелина Н.В., Васюкова 
Н.П., Ченцова Е.П., Жарова Т.А.).



4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Скелину Н.В., 
заместителя директора по научно-методической работе.

Директор МОУ СОШ №

С содержанием приказа оз* 
ФИО сотрудника, должность 
Т.П. Евдакова, классный руко класса

Ш Щ ..

Л.В.Чернявская

Дата Подписи

Ю.Д. Котова, классный руководитель 1 Б класса
Л.Н.Лалак, классный руководитель IB, 4В классов
Н.Н.Гриднева, классный руководитель 2 А класса
М.В.Зиберова, классный руководитель 2 Б класса /(С

Е.В.Руденко, классный руководитель 2 В класса
А.В.Рашевская, классный руководитель 3 А класса
Е.Г.Ганынина, классный руководитель 3 Б класса ЖпЬ Ш
Т.А.Захарова, классный руководитель 4 А класса
О.В.Минко, классный руководитель 4 Б класса
С.В.Макарова, классный руководитель 5 А класса
Н.С.Шугайло, классный руководитель 5 Б класса 
В.В.скиба, классный руководитель 5В класса___

Л  Л / 9

А.В.Астанина, классный руководитель 6 А класса
Н.В.Сотникова, классный руководитель 6 Б класса
Е.А.Данилянц, классный руководитель7А, 9Е классов MT&/S
О.В .Карнаухова, классный руководитель 7 Б класса
Е.Д.Иванникова, классный руководитель 8 А класса
Е.А.Ягудаева, классный руководитель 8 Б класса
Н.В.Скелина, классный руководитель 8В класса
М.Н.Щекинова, классный руководитель 9 А класса
И.В.Павелко, классный руководитель 9 Б класса
Е.П.Ченцова, классный руководитель 10 Л класса «& 03- -19
Н.П.Васюкова, классный руководитель 1 ОБ класса
Т.А.Жарова, классный руководитель 11А класса M.OA.i9

С.И.Полоскова, заведующая библиотекой I f  . 0 5 . / 9


